Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	10.06.2014
	№
	110-37-509-14

	(

	(

	г. Саянск

	(
	(
	(
	О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»
	(

 В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.  Признать утратившими силу:

        а) постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 16.07.2009 № 110-37-500-9 «Об утверждении Стандарта качества оказания муниципальных услуг в сфере культуры» (опубликовано в  газете  «Саянские зори» № 179-185 от  30.07.2009, страницы 9-12 вкладыша);

б) постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.06.2011 № 110-37-628-11 «Об утверждении объемных показателей деятельности и порядка отнесения муниципальных учреждений культуры к группам по оплате труда руководителей» (опубликовано в  газете  «Саянские зори» № 69 от  07.07.2011, страницы 6-7 вкладыша).
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                                           М.Н. Щеглов
Исп. Лынкин Е.О.

Тел. 5-67-52